[image: image3.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image4.png]PROTOCOLO 401/2021 - 14/06/2021 10:24

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, que viabilize a instalação de poste na “Rua Celina de Oliveira Gomide”.
Senhor Presidente;
Considerando: que está referida rua fica no centro da cidade, precisamente ao lado da “Igreja Nossa Senhora da Penha”;
Considerando: que hoje está rua não tem iluminação pública;
Considerando: que além da segurança, este poste com iluminação é de grande necessidade para os moradores do entorno;
Considerando: as inúmeras solicitações á estes vereadores.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando que viabilize a instalação de poste na “Rua Celina de Oliveira Gomide”.
Sala das Sessões, 09 de junho de 2021.
Bahia Cabeleireiro
2º Secretário
	Paulo Volcov

Presidente
	Vereador Baixinho

1º Vice - Presidente

	Lili Marques

2º Vice – Presidente
	Profª. Iara Costa

1º Secretária
	Marco Paulo Dal Bello

Vereador

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]e — d
4

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br